
Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Miejski Klub Plywacki 2012-10-12 17:40 - Strona 1

II Floating Arena Cup
Szczecin, 12- - 14-10-2012

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2012-10-12 - 17:25 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KACZMARSKI Marcin SSz 94 KS KSZO Ostrowiec Św 4:30.32 661
50m: 29.14 29.14 150m: 1:37.25 35.10 250m: 2:50.95 40.05 350m: 4:01.67 30.77

100m: 1:02.15 33.01 200m: 2:10.90 33.65 300m: 3:30.90 39.95 400m: 4:30.32 28.65

2. ZABOROWSKI Filip SSz 94 MKP Szczecin 4:30.63 658
50m: 29.22 29.22 150m: 1:37.52 34.83 250m: 2:51.15 39.53 350m: 4:02.04 31.05

100m: 1:02.69 33.47 200m: 2:11.62 34.10 300m: 3:30.99 39.84 400m: 4:30.63 28.59

3. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 4:31.26 654
50m: 28.65 28.65 150m: 1:37.67 36.12 250m: 2:50.64 36.88 350m: 4:00.68 32.68

100m: 1:01.55 32.90 200m: 2:13.76 36.09 300m: 3:28.00 37.36 400m: 4:31.26 30.58

4. RADUCKI Arkadiusz 97 KS Warta Poznań 4:44.02 570
50m: 29.51 29.51 150m: 1:40.69 36.84 250m: 2:58.30 41.89 350m: 4:12.23 33.04

100m: 1:03.85 34.34 200m: 2:16.41 35.72 300m: 3:39.19 40.89 400m: 4:44.02 31.79

5. FURTEK Paweł 95 WKS Śląsk Wrocław 4:52.63 521
50m: 31.79 31.79 150m: 1:47.35 39.50 250m: 3:07.94 43.20 350m: 4:22.68 30.48

100m: 1:07.85 36.06 200m: 2:24.74 37.39 300m: 3:52.20 44.26 400m: 4:52.63 29.95

6. WILKOWIECKI Robert 94 MKP Szczecin 4:54.10 513
50m: 30.21 30.21 150m: 1:42.10 36.00 250m: 3:00.83 44.06 350m: 4:20.03 34.46

100m: 1:06.10 35.89 200m: 2:16.77 34.67 300m: 3:45.57 44.74 400m: 4:54.10 34.07

7. LITKE Aleksander 98 Berliner Schwimmverband 4:54.73 510
50m: 30.57 30.57 150m: 1:45.03 38.61 250m: 3:06.16 42.32 350m: 4:22.42 33.46

100m: 1:06.42 35.85 200m: 2:23.84 38.81 300m: 3:48.96 42.80 400m: 4:54.73 32.31

8. OSSES Filip 97 KS Warta Poznań 5:14.15 421
50m: 31.86 31.86 150m: 1:51.93 43.36 250m: 3:17.59 42.94 350m: 4:38.37 36.84

100m: 1:08.57 36.71 200m: 2:34.65 42.72 300m: 4:01.53 43.94 400m: 5:14.15 35.78

9. CECERE Marco 99 KS Warta Poznań 5:17.83 406
50m: 33.27 33.27 150m: 1:55.40 42.01 250m: 3:19.79 44.84 350m: 4:43.35 37.08

100m: 1:13.39 40.12 200m: 2:34.95 39.55 300m: 4:06.27 46.48 400m: 5:17.83 34.48

10. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 5:18.44 404
50m: 30.93 30.93 150m: 1:51.33 43.21 250m: 3:20.62 46.24 350m: 4:44.48 36.76

100m: 1:08.12 37.19 200m: 2:34.38 43.05 300m: 4:07.72 47.10 400m: 5:18.44 33.96

11. PIETRZAK WIKTOR 99 MKP Szczecin 5:21.53 392
50m: 34.19 34.19 150m: 1:56.70 41.43 250m: 3:21.61 43.81 350m: 4:46.22 38.57

100m: 1:15.27 41.08 200m: 2:37.80 41.10 300m: 4:07.65 46.04 400m: 5:21.53 35.31

12. DUTKIEWICZ Dominik 99 KS Warta Poznań 5:21.78 392
50m: 34.91 34.91 150m: 1:59.67 43.52 250m: 3:27.43 45.56 350m: 4:48.53 35.63

100m: 1:16.15 41.24 200m: 2:41.87 42.20 300m: 4:12.90 45.47 400m: 5:21.78 33.25

13. RATAJCZAK Mateusz 99 KS Warta Poznań 5:22.40 389
50m: 35.33 35.33 150m: 1:59.61 42.42 250m: 3:23.02 42.91 350m: 4:45.67 39.28

100m: 1:17.19 41.86 200m: 2:40.11 40.50 300m: 4:06.39 43.37 400m: 5:22.40 36.73

14. CHODKOWSKI ANTONI 00 MKP Szczecin 5:38.86 335
50m: 35.83 35.83 150m: 2:05.25 44.19 250m: 3:36.15 48.93 350m: 5:02.38 37.91

100m: 1:21.06 45.23 200m: 2:47.22 41.97 300m: 4:24.47 48.32 400m: 5:38.86 36.48

15. SEMENIUK MATEUSZ 00 MKP Szczecin 5:39.59 333
50m: 36.70 36.70 150m: 2:04.70 43.79 250m: 3:35.56 47.76 350m: 5:03.61 39.81

100m: 1:20.91 44.21 200m: 2:47.80 43.10 300m: 4:23.80 48.24 400m: 5:39.59 35.98
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16 - 17 lat

1. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 4:31.26 654
50m: 28.65 28.65 150m: 1:37.67 36.12 250m: 2:50.64 36.88 350m: 4:00.68 32.68

100m: 1:01.55 32.90 200m: 2:13.76 36.09 300m: 3:28.00 37.36 400m: 4:31.26 30.58

2. FURTEK Paweł 95 WKS Śląsk Wrocław 4:52.63 521
50m: 31.79 31.79 150m: 1:47.35 39.50 250m: 3:07.94 43.20 350m: 4:22.68 30.48

100m: 1:07.85 36.06 200m: 2:24.74 37.39 300m: 3:52.20 44.26 400m: 4:52.63 29.95


